

Odberateľ

Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá
IČO: 00312002, DIČ: 2020381990
bankové spojenie: VÚB Trenčín,
č.ú. 20622-202/0200, IBAN SK670200000000020622202

Dodávateľ

TOP SERVIS IT, a.s.
Ľudovíta Stárka 2202
91101 Trenčín
IČO: 44387598
IČ DPH: SK2022680385

Objednávka č.: 2019155			
Vybavuje: Ing. Marek Miklovič Telefón: 032 746 1616, Mobil: 0915 984 305 E-mail: marek.miklovic@staratura.sk	Dátum vystavenia: 25.7.2019	Dodacia lehota: 2.8.2019	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
DATA SSD SU800 512GB 2.5" 560/ 520MBs (kód výrobcu: ASU800SS-512GT-C)	2,00	ks		75,60 €	151,20 €
SSD 1TB Samsung 860 QVO SATA III (kód výrobcu: MZ-76Q1T0BW)	1,00	ks		146,40 €	146,40 €
AXAGON RHD-225, kovový rámeček pro 2x 2.5" HDD/ SSD do 3.5" pozice, montáž ventilátoru (kod výrobcu: RHD-225)	2,00	ks		3,72 €	7,44 €
Kabel Gembird USB A-A USB 2.0 prodl. HQ Black,15cm (kod výrobcu: CCP-USB2-AMAF-0.15M)	2,00	ks		0,96 €	1,92 €
Microsoft Wireless Mouse 900, černá (kod výrobcu: PW4-00004)	2,00	ks		27,60 €	55,20 €
myš Logitech Wireless Mouse M185 nano, šedá (kod výrobcu: 910-002238)	2,00	ks		16,80 €	33,60 €
HP Wireless Keyboard K2500 Slovakia (kod výrobcu: E5E78AA#AKR)	2,00	ks		20,76 €	41,52 €
WE Přepěťová ochrana 5 zásuvek 3m Black (kod výrobcu: 08407)	2,00	ks		4,56 €	9,12 €
Prodlužovací přívod 230V, 5m, 5 zásuvek + vypínač (kod výrobcu: PP5k-05)	2,00	ks		5,88 €	11,76 €
Prodlužovací přívod 230V, 7m,5 zásuvek + vypínač (kod výrobcu: PP5k-07)	2,00	ks		7,08 €	14,16 €
GEMBIRD Eth Patch kabel cat5e UTP 1m - PP12-1M (kod výrobcu: PP12-1M)	5,00	ks		0,70 €	3,50 €
GEMBIRD Eth Patch kabel cat5e UTP 10m - PP12-10M (kod výrobcu: PP12-10M)	4,00	ks		2,52 €	10,08 €
GEMBIRD Eth Patch kabel cat5e UTP 7,5m - PP12-7.5M (kod výrobcu: PP12-7.5M)	3,00	ks		1,82 €	5,46 €
GEMBIRD Eth Patch kabel cat5e UTP 15m - PP12-15M (kod výrobcu: PP12-15M)	2,00	ks		3,30 €	6,60 €
GEMBIRD Eth Patch kabel cat5e UTP 5m - PP12-5M (kod výrobcu: PP12-5M)	2,00	ks		1,44 €	2,88 €
Kabel přípoj.monitor 15M/ 15M VGA,20m,stín,exferr.č (kod. výrobcu: CC-PPVGA-20M-B)	1,00	ks		16,80 €	16,80 €

Pozn.: Ceny vrátane dopravy.

Cena s DPH : 517,64 €

Schvaľuje: Mgr. Soňa Krištofíková, prednostka MsÚ Stará Turá



Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá

Objednávka č.: 2019155

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru):

Základnú finančnú kontrolu v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite vykonali:

Zodpovedný zamestnanec podpis dátum

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.

Vedúci zamestnanec podpis dátum

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať.

* nehodiace sa prečiarknite